
Protokół Nr 35/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 14 lipca 2020 r. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego z uwagi na panującą pandemię COVID-19 

odbyło się za pośrednictwem elektronicznych środków przekazu: 

Uczestnikami byli: 

- Członkowie Zarządu: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Izabella Dziewiątkowska, 

Grzegorz Siwek oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik Wydziału Edukacji 

i Kultury Hanna Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak. 

 

1. Przyjęcie porządku obrad; 

2. Skarbnik:  

1) Uchwały budżetowe 

2) Omówienie pisma w sprawie podpisania umowy dotacyjnej na potrzeby inwestycyjne 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. 

3) Omówienie pisma w sprawie zwiększenia kwoty dotacji na potrzeby modernizacji – 

remontu SOR oraz NPL w Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. 

3. Sekretarz 

1) Projekt uchwały w sprawie przedstawienia Raportu o stanie Powiatu Wołomińskiego 

za rok 2019. 

4. WSO 

1) wniosek Klubu Siatkówki HURAGAN Wołomin w sprawie zmiany terminu realizacji 

zadania publicznego w zakresie Kultura fizyczna pn.: Cykl Dwóch Młodzieżowych 

Turniejów Siatkarskich o puchar Starosty Wołomińskiego z okazji 100. Rocznicy Bitwy 

Warszawskiej 1920 r. 

2) informacja Fundacji WZRASTAJ Edukacja Kultura Sport z Warszawy w sprawie 

rezygnacji z realizacji zadania publicznego w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego pt.: 100-tna rocznica Cudu nad Wisłą – upowszechnianie wiedzy o Cudzie 

nad Wisłą. 

5. WOZ 

1) Projekt Uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie 



6. WEK 

1) Wniosek Biblioteki Miasta i Gminy Radzymin o współorganizację wydarzenia 

spotkania Teatrów Amatorskich STARadzymin 2020 im. Wandy Chotomskiej 

2) Wniosek Biblioteki Miasta i Gminy Radzymin w współorganizację wydarzenia Cykl 

koncertów pn. Czar dawnych fortepianów 

7. WDP 

1) Odpowiedź na interpelację radnego  dot. studzienek sanitarnych w ul. Fabrycznej w 

Markach. 

2) Harmonogram malowania oznakowania poziomego na drogach oraz harmonogram 

zamiatania ulic. 

8. Sprawy różne 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

 

Ad. 2. 

Pani Skarbnik przedstawiła Zarządowi projekty uchwał w sprawach budżetowych. Zarząd 

jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-208/2020 w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu 

Wołomińskiego na 2020 rok. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-209/2020 w sprawie 

zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. - 

Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok – wykonanie. Omówione zostało 

również pismo dotyczące podpisania umowy dotacyjnej na potrzeby inwestycyjne i pismo 

w spawie zwiększenia kwoty dotacji na potrzeby modernizacji – remontu SOR oraz NPL 

w Szpitala Marki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. 

 

Ad. 3. 

Pani Sekretarz Aneta Piotrowska przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie 

przedstawienia raportu o stanie Powiatu Wołomińskiego za rok 2019. Zarząd jednogłośnie 

podjął Uchwałę nr VI-210/2020 w sprawie przedstawienia Raportu o stanie Powiatu 

Wołomińskiego za rok 2019.  

 

 

 



Ad.4.  

Zarząd zapoznał się z wnioskiem Klubu Siatkówki HURAGAN Wołomin w sprawie zmiany 

terminu realizacji zadania publicznego w zakresie Kultura fizyczna pn.: Cykl Dwóch 

Młodzieżowych Turniejów Siatkarskich o puchar Starosty Wołomińskiego z okazji 

100. Rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 r. Zarząd wyraził zgodę na prośbę zawartą w piśmie. 

Pani Naczelnik przedstawiła informację Fundacji WZRASTAJ Edukacja Kultura Sport 

z Warszawy w sprawie rezygnacji z realizacji zadania publicznego w zakresie Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego pt.: 100-tna rocznica Cudu nad Wisłą – upowszechnianie wiedzy 

o Cudzie nad Wisłą. Zarząd przyjął rezygnację z realizacji zadania, w związku z powyższym 

wolne środki na zadaniu w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego to 27.000 zł. 

 

Ad.5. 

Pani Sekretarz Aneta Piotrowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie udzielenia 

upoważnienia Dyrektorowi Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-211/2020. 

 

Ad.6. 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt Uchwały 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły prowadzonej 

przez Powiat Wołomiński. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę nr VI-212/2020. 

Rozpatrzone zostały również wnioski o współorganizację: 

• spotkania Teatrów Amatorskich STARadzymin 220 im. Wandy Chotomskiej 

organizowanego przez Bibliotekę Miasta i Gminy Radzymin. Zarząd wyraził zgodę 

na współorganizację wydarzenia przyznając środki w wysokości 4 000 zł 

z przeznaczeniem na zakup statuetek. 

• Cyklu koncertów pn. Czar dawnych fortepianów organizowany przez Bibliotekę Miasta 

i Gminy Radzymin. Zarząd wyraził zgodę na współorganizację wydarzenia przyznając 

środki w wysokości 3 000 zł z przeznaczeniem na wynajem i transport historycznych 

fortepianów na salę koncertową (i z powrotem) oraz ich strojenie na 3 koncerty. 

Ad.7. 

Naczelnik Wydziału Dróg Powiatowych Rafał Urbaniak przedstawił Zarządowi projekt 

odpowiedzi na interpelację radnego dot, studzienek sanitarnych na ul. Fabrycznej w Markach. 

Zarząd zwrócił uwagę, żeby przy kolejnych inwestycjach zwrócić uwagę wykonawcy aby 



studzienki kanalizacyjne nie znajdywały się w śladzie pojazdu. Naczelnik przestawił również 

harmonogram malowania oznakowania poziomego na drogach oraz zamiatania ulic. 

 
 

Na tym protokół zakończono. 

Godz. zakończenia: godz. 1230 

Protokołowała: Małgorzata Pasymowska 

Zatwierdzono: 

/-/ Adam Lubiak  

/-/ Robert Szydlik 

Izabella Dziewiątkowska 

/-/ Paweł Dąbrowski 

/-/ Grzegorz Siwek 

 


